
乗り換え時刻表（仁万駅→出雲市駅）

仁万 大田市 久手 波根 小田
出雲
神西

西出雲 出雲市

列車 列車 列車 列車 列車 バス バス バス 列車 列車 列車

発 発 発 発 着 発 発 着 発
列車
種別

行先 発 発 着

5:35 5:50 5:54 5:57 6:05 6:20 6:45 7:00 7:35 普通 出雲市 7:39 7:43 7:48

臨時バス① 7:05発 7:30発 7:55着 8:10着

6:23 6:58 7:03 7:10 7:18 7:30 7:55 8:10 8:37 普通 出雲市 8:40 8:44 8:49

臨時バス② 7:20発 7:55着 8:05着

臨時バス③ 7:20発 8:10着

8:30 8:55 9:10
9:40 10:05 10:20

9:56 10:10 10:14 10:18 10:25 11:35 12:00 12:15 12:25 普通 出雲市 12:29 12:33 12:38

乗り換え時刻表（出雲市駅→仁万駅）

出雲市 西出雲
出雲
神西

小田 波根 久手 大田市 仁万

列車 列車 列車 列車 バス バス バス 列車 列車 列車 列車

発 発 発 着 発 発 着 発
列車
種別

行先 発 発 着 着

12:11 12:17 12:20 12:22 12:40 12:55 13:20
【臨時】 13:00 13:06 13:10 13:13 13:30 13:45 14:10

14:38 14:44 14:48 14:51 15:10 15:25 15:50 16:08 普通 浜田 16:16 16:19 16:23 16:39
15:42 15:48 15:51 15:54 16:10 16:25 16:50 17:20 【臨時】 浜田 17:29 17:32 17:36 17:52

【臨時】 16:36 16:43 16:46 16:50 17:00 17:15 17:40 18:17 普通 浜田 18:25 18:28 18:33 18:49
17:50 17:56 17:59 18:02 18:20 18:35 19:00 19:36 普通 益田 19:44 19:47 19:51 20:10
19:07 19:13 19:16 19:19 19:30 19:45 20:10 20:50 普通 浜田 21:00 21:04 21:07 21:22
20:23 20:29 20:32 20:35 20:50 21:05 21:30 22:07 普通 浜田 22:15 22:19 22:23 22:37
21:42 21:49 21:52 21:55 22:10 22:25 22:50 23:04 普通 大田市 23:11 23:14 23:18 ー

※ 列車及び代行バスに遅れが発生した場合、遅れ時分によっては列車及び代行バスに接続できない場合があります。
※ ：令和3年9月6日から上記のとおり臨時列車が３本増便となります。

備考

令和３年９月６日現在

田儀・小田→西出雲・出雲市行き

7:45

乗換列車

波根→出雲神西・西出雲行き

波根→出雲市行き

米子 10:44 10:4910:40

田儀

14:22 快速※

田儀

乗換列車

江南

備考

8:02 8:06 8:11 8:18 10:37 普通

江南

※
各駅停車

益田 14:29 14:33 14:37 14:51


